
Facultad de Ciencias Físico Matemáticas y
Naturales

 

 “1983/2023 - 40 AÑOS DE DEMOCRACIA”

 

 

RD03 - 637 / 2023              Pág. 1 de 1

SAN LUIS, 28 de agosto de 2023

 

VISTO:

El EXP-USL: 3977/2023, mediante el cual se solicitó el auspicio y protocolización en el ámbito
de la Facultad Ciencias Físico Matemática y Naturales de la “Jornada de Mujeres en
Matemáticas”, y

CONSIDERANDO:

Que el mencionado evento se protocolizó mediante RCD-3-73/23 en el ámbito de la Facultad.

Que se realizó en el marco de la conmemoración del Día Internacional de la Mujeres en
Matemáticas.

Que mediante ACTU-USL: 2707/2023 la Dra. Analía SILVA y el Dr. Adrián PASTINE, en
carácter de integrantes del comité organizador, elevan la nómina de asistentes para su
protocolización.

Que corresponde su protocolización.

Por ello y en uso de sus atribuciones,

LA DECANA DE LA FACULTAD DE

CIENCIAS FÍSICO MATEMÁTICAS Y NATURALES

RESUELVE:

ARTÍCULO 1º.- Protocolizar la nómina de asistentes a la “Jornada de Mujeres en Matemáticas”,
según el Anexo de la presente disposición.

ARTÍCULO 2º.- Comuníquese, publíquese en el Digesto Administrativo de la Universidad
Nacional de San Luis, insértese en el Libro de Resoluciones y archívese.

MNC

Documento firmado digitalmente según Ordenanza Rectoral N° 15/21, por la Sra. Decana Dra.
Alicia Marcela PRINTISTA y la Sra. Secretaria Académica Prof. Laura Inés ABDALA.



 “1983/2023 - 40 AÑOS DE DEMOCRACIA” 

 

 

ANEXO 

 
 

Apellido y nombre        DU 

Abdala,  Laura Inés    27376207 

Albornoz Aimale,  Adalice Ayelén  44993409 

Amaya, Johana Elisabet   35764677 

Argüello Said,  Ricardo Joaquín  45116714 

Benavente,  Ana    22011871 

Bonifacio, Agustín    29402266 

Díaz, Daniela Verónica   46727733 

Escudero, Felisa del Carmen   25564988 

Foresto, Fiorella    42744086 

Franco, Yemina Aixa    43490886 

Godoy, María Ayelén    43123660 

Guerrier, Carolina Fernanda   38473277 

Guiñazu, Nadia Cecilia   35766976 

Jaita, Alejandro Jordan   40597810 

Lorenzo, Rosa Alejandra   26082377 

Martina Morillo, Brisa Ailen   43281883 

Martínez, Cintia Débora   22543418 

Mazza, Walter Matías    34700481 

Medina, Erika Medina    42407883 

Olivera , Micaela Damila   41750595 

Ordoñez, Micaela Ailen   40538369 

Oyola, Brisa Tamara    43829068 

Pallero, Agustín Alberto   36580108 

Parnisari, Noelia    44738946 

Pereyra, Jennifer Celeste   35767123 

Ridolfi, Claudia    25259776 

Rodríguez, Ricardo Osmar   45801730 

Romero Longar, María Celeste  29996203 

Salinas, Sebastián     44359934 

Vega, Micaela Estefanía   39603117 

 

 

 

Corresponde a la Resolución RD-3-637/23 



Hoja de firmas


		2023-08-24T13:38:26-0300
	Cargado por SIU-Documentos


		2023-08-28T10:27:54-0300


		2023-08-28T10:28:04-0300
	Autorizado por Laura Ines Abdala


		2023-08-28T15:57:41-0300


		2023-08-28T15:57:53-0300
	Autorizado por Alicia Marcela Printista




